體育室107學年度第2學期第1次室務會議暨優良體育導師遴選委員會會議紀錄
時間：108年4月2日（星期二）上午10：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  楊熾增  沈淑鳳  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞
          鄭貴中  陳冠錦  余宏群
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）

1、 報告事項：

1、 主任報告：
(1) 今天召開體育室室務會議及優良體育導師遴選委員會議，主要有幾個議案，因有期限問題，必須召開這兩個會議，才能符合相關程序進行後續作業。另外有關體育室也有幾項工作，在此向各位同仁報告。
(2) 室外籃、排球場面層整建工程已完成初驗，尚有一些小地方請廠商再加強改善，大致上都沒有問題。
(3) 國民運動中心細部規劃已完成，準備送桃園市政府申請建照，順利的話預計六月份動工開始興建。
(4) 108年大專運動會在中正大學，這個月即將舉行，桌球提早到12日開打，羽球、網球也都取得決賽門票，請各位帶隊老師於比賽期間，在爭取佳績的同時，特別注意同學的安全。

(5) 有關籃球代表隊組訓問題，過去兩年校友會介入造成一些組訓上的問題，已向校方報告，獲同意以專簽方式聘請兼任教師乙名，同時兼任籃球運動代表隊訓練工作，相關細節會再跟校方及校友總會洽談後實施，聘任則依本校相關規定辦理。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：吳文郁老師
1. 大一體育運動傷害防護課程已結束，感謝各位老師協助。
2. 108-1學期體育課表已初步排定，請各位老師詳閱與原來規劃排課時段是否相符，教學組將於近期將課程配當表送交課務組。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 請參加108年大專運動會各項代表隊儘早辦理經費借支事宜。

2. 108年大專運動會於4/27下午4點開幕，參加人員需20人，並於5/1下午4點舉行閉幕典禮。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。
2. 游泳池機房過濾馬達軸承及帶動輪維修。
3. 重訓室更換坐墊及保護墊皮革。

4. 體育室會議室投影設備更新。

5. 羽球館屋頂排水溝修繕。
2、 議案討論：

案由一：107學年度優良體育導師推選案。

說明：依105年12月16日國立中央大學體育室優良體育導師遴選獎勵辦法辦理。
決議：本室推薦吳文郁及黃相瑋老師為107學年度優良體育導師，並送總教學中心審核推薦。
案由二：體育室職員獎勵案。

說明：1、依人事室108.3.21信件通知，本校107年業務委託民間辦理之執行成果，經考評成績優良，請本室提報相關敘獎名單及會議紀錄送人事室彙整。
2、依總教學中心108.3.28信件通知，本校107年度上半年第二週期校務評鑑全數通過，績效良好，請本室提報相關敘獎名單。
決議：1、有關107年業務委託民間辦理團體敘獎案，同意提報本室尤聖怡行政專員、呂政育技師、鄭瑞瑜助理技師及施建廷技工各嘉獎乙次。
2、有關107年度上半年第二週期校務評鑑團體敘獎案，同意提報本室尤聖怡行政專員嘉獎乙次。
案由三：108學年度朱順一運動績優學生獎學金審查案。

說明：依國立中央大學朱順一合勤獎學金辦法辦理。

決議：依學生運動及團隊表現，本室推薦學生名單及順序如附件，並送總教學中心辦理審查。
案由四：國立中央大學運動訓練績效獎金獎勵辦法訂定案。

說明：爲鼓勵本校同仁從事專長訓練工作，提升本校運動技術水準、增進校譽並獎勵訓練績效，特訂定之。
決議：建議將運動代表隊教練獎勵措施納入國立中央大學運動代表隊對外參加體育運動競賽成績優異頒授獎勵金辦法中，並責成活動組研擬修訂，經教師確認後送相關會議審議。
案由五：國立中央大學體育室自我評鑑實施辦法修訂案。

說明：因應本室首次納入通識教育評鑑對象，依據國立中央大學教學單位、總教學中心自我評鑑實施辦法修訂之。
決議：本案責成教學組研擬修訂，經教師確認後送相關會議審議。
3、 臨時動議：
案由：運動代表隊隊員辦理場地會員證事宜。                    提案人：沈淑鳳老師。
說明：建議給予田徑運動代表隊免費使用一項運動場館。
決議：按108年1月15日體育室107學年度第1學期第3次室務會議決議辦理。
4、 散會（中午12：25）。
PAGE
1